Instituto Federal de Brasília – IFB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - Campus Planaltina
Rodovia DF-128, km 21, Zona Rural de Planaltina, DF

Tel (61) 3905-5407 www.ifb.edu.br

Edital nº 15/2018/DGPL, de 16 de outubro de 2018

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS PARA PARTICIPAÇÃO DE CURSOS E AFINS

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS PLANALTINA, nomeada pela

Portaria nº 148, publicada no Diário Oficial da União de 30 de janeiro de 2015, no uso das atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado final das solicitações de diárias para participação em cursos e afins.

Servidores Técnico-Administrativos

Nome Pontuação Classificação Resultado

Stênio Germano Ponte 8 1º Deferido

Ana Cristina do Nascimento Peres
Albernaz

8 2º Deferido

Servidores Docentes

Nome Pontuação Classificação Resultado

Patricia Dias Tavares 13 1º Deferido

Bruno Ceolin da Silva 10 2º Deferido

Juliana Rocha de Faria Silva 18 -
Indeferido – evento fora

do prazo regido pelo
edital.

Brasília, 26 de outubro de 2018.

Edilene Carvalho Santos Marchi

Diretora-Geral– IFB Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

ORIGINAL ASSINADO